quia id omne prsesidio vestrse bonitatis assequi plane

spero, atque adeo expecto, neque ego solum mihi hoc

spondeo, sed omnes in Anglia, quibus aequitas, bonitas,

et vera nobilitas vestrse excellentise explorata unquam
fuit, certo mihi asseverant atque pollicentur. Deus

vestrse excellentise omnem florentem felicitatem con-

cedat.

LXVI.—GRANT OF A PENSION (4, 68).

For the queen—granting a yearly pension of four thousand

crowns French to a refugee, until he can return to France.

In gratiam Clarissimi D. N.—Pro regice majestate.—Quum nulla laus in principe illustrius emineat quam
bonitas, benigneque quam plurimis faciendi proposita

voluntas, qua una Christum virtute principes unice

referunt, et propinquissime ad eum accedunt
; quumque

bonitas humana quidem omnis et peropportuna, at

ilia sola divina et admirabilis existat, quae respicit

afflictos et calamitosos erigit ; quumque ex omni
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miseriarum conditione nulla sit, vel deflenda masis
vel juvanda prius quam eorum hominum, qui Christi

sequendi caussa mundi relinquunt commoda universa.

Quapropter, nos captse misericordia clarissimi viri N.

quern domi impia crudelitas e patrimonio expulit, et

e patrio solo ejecit, non alio quidem nomine, quam
quia puriorem doctrinam Christi, majestatem prin-

cipis sui, libertatem patriae paucorum libidini impie
et indigne subjici non sustinuerit

; et propter alias

justas caussas nos plurimum commoventes
;
de gratia

nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu

nostris, dedimus et concessimus ac per prsesentes pro

nobis, haaredibus, et successoribus nostris, damus et

concedimus dicto clarissimo N. annuam pensionem

quater mille coronatorum Gallicorum, habendam et

percipiendam praedicto N. de Thesauro nostro per
manus receptoris generalis curia? nostra? Wardorum et

Liberationum, ad quatuor anni tempora, incipiendo ad

festum Sancti Michaelis Archangeli proxime praeteri-

tnm. Qua quidem annua pensione praedictum N. frui

et gaudere volumus, donee pacatis his durioribus tem-

poribus, in Gallia integrum illi atque tutum esse possit

domi apud suos Deo principi et patriae secure insei*-

vire
;
vel quovis alio modo contingat illi, in patrimo-

nium suum et pristinum statum quiete et ex animi sui

sententia, reponi. In cujus rei testimonium, &c.

LXVIL—HADDON TO ARCHB. PARKER,
(5, 55).

About Malta besieged by the Turks, &c.

Bruges, July 30, 1565.

Reverendissimo in Christo patri, D. D. Matthmo

Parhero, Archiepiscopo Cantua/riensi.—Colloquium nos-
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trura operosius est et impeditius quam fore credeba-